申請書２
	ＪＡＭＡ・ＪＡＰＩＡ  標準ガイドライン 問い合わせ・確認書

	一般社団法人　日本自動車工業会　事務局　御中

	年　　　月　　　日

	取り纏め窓口
	申請者

	会社名(団体名)

	会社名(団体名)

	所属

	所属

	氏名

	氏名

	Tel:

	Tel:

	E-mail:

	E-mail:

	下記の通り、標準ガイドラインに関して、問い合わせ・確認をいたします。

	対象
ガイドライン
	（ガイドライン名称とガイドラインの表紙の『JAMAEIExxx』のxxxを記入）

	問い合わせ内容
または
確認事項

	自工会回答欄
	受付：　　　年　　月　　日
回答：　　　年　　月　　日
	自工会受付番号：

2015年　3月　31日改訂
PAGE